

## **C. S. Accommodation A/S**

Darumvej 145 c  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31859034

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Simonsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C. S. Accommodation A/S  
Darumvej 145 c  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31859034  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Marianne Simonsen, formand  
Johnny Skov Nielsen  
Carsten Simonsen

### **Direktion**

Carsten Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af gulvbelægning, vægbeklædning og møblering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.442 t.kr., mod et overskud på 3.077 t.kr. sidste år, og vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>8.420.237</b>          | <b>29.076.617</b>         |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (10.970.715)              | (24.202.611)              |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(1.011.219)</u>        | <u>(929.937)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(3.561.697)</b>        | <b>3.944.069</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 3           | 1.107                     | 66.316                    |
| Nedskrivning af finansielle aktiver    |             | (520.469)                 | 0                         |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(178.192)</u>          | <u>(31.632)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(4.259.251)</b>        | <b>3.978.753</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>817.149</u>            | <u>(901.309)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(3.442.102)</u></b> | <b><u>3.077.444</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 0                         | 1.000.000                 |
| Overført resultat                      |             | <u>(3.442.102)</u>        | <u>2.077.444</u>          |
|  |             | <b><u>(3.442.102)</u></b> | <b><u>3.077.444</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <b>Note</b> | <b>2017<br/>kr.</b> | <b>2016<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             |             | 0                   | 0                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 6           | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |             | 191.402             | 503.868             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 1.245.481           | 1.582.359           |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 355.897             | 497.577             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 7           | <b>1.792.780</b>    | <b>2.583.804</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>1.792.780</b>    | <b>2.583.804</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 268.957             | 1.016.400           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>268.957</b>      | <b>1.016.400</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 2.868.769           | 4.246.358           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 311.000             | 1.189.675           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                   | 764.824             |
| Udskudt skat                                 | 8           | 792.851             | 64.097              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                   | 216.253             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 88.395              | 0                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 279.357             | 287.904             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.340.372</b>    | <b>6.769.111</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>0</b>            | <b>893.488</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>4.609.329</b>    | <b>8.678.999</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>6.402.109</b>    | <b>11.262.803</b>   |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                   | 500.000                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 1.786.230                 | 5.228.332                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | <u>0</u>                  | <u>1.000.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.286.230</u></b>   | <b><u>6.728.332</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Bankgæld                                 |             | 2.238.461                 | 0                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 701.364                   | 1.540.512                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 710.534                   | 21.028                    |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |             | 0                         | 946.704                   |
| Anden gæld                               |             | <u>465.520</u>            | <u>2.026.227</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>4.115.879</u></b>   | <b><u>4.534.471</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>4.115.879</u></b>   | <b><u>4.534.471</u></b>   |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>6.402.109</u></b>   | <b><u>11.262.803</u></b>  |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 9           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 10          |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

|                                 | <b>Virksom-<br/>hedskapita<br/>I<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo            | 500.000                                      | 5.228.332  | 1.000.000  | 6.728.332            |
| Udbetalt<br>ordinært<br>udbytte | 0  | 0  | (1.000.000)  | (1.000.000)          |
| Årets<br>resultat               | 0  | (3.442.102)  | 0  | (3.442.102)          |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b>   | <b>500.000</b>                               | <b>1.786.230</b>   | <b>0</b>   | <b>2.286.230</b>     |

## Noter

|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|---|-------------------|-------------------|
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                   |                   |
| Gager og lønninger  | 9.711.659         | 19.709.087        |
| Pensioner   | 991.675           | 3.614.689         |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 267.381           | 878.835           |
|   | <b>10.970.715</b> | <b>24.202.611</b> |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere                   | <b>24</b>         | <b>32</b>         |
|   |                   |                   |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                   |                   |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver                         | 0                 | 160.000           |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 1.011.219         | 778.137           |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0                 | (8.200)           |
|   | <b>1.011.219</b>  | <b>929.937</b>    |
|   |                   |                   |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                               |                   |                   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                  | 0                 | 2.520             |
| Renteindtægter i øvrigt   | 839               | 0                 |
| Valutakursreguleringer  | 268               | 63.796            |
|   | <b>1.107</b>      | <b>66.316</b>     |
|   |                   |                   |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|   | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>                            |                   |                   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder               | 7.626             | 5.961             |
| Renteomkostninger i øvrigt  | 97.539            | 25.671            |
| Valutakursreguleringer  | 515               | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | 72.512            | 0                 |
|   | <b>178.192</b>    | <b>31.632</b>     |

## Noter

|                                  | <b>2017</b>      | <b>2016</b>    |
|----------------------------------|------------------|----------------|
|                                  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>5. Skat af årets resultat</b> |                  |                |
| Aktuel skat                      | 0                | 946.704        |
| Ændring af udskudt skat          | (728.754)        | (16.947)       |
| Refusion i sambeskatning         | (88.395)         | (28.448)       |
|                                  | <b>(817.149)</b> | <b>901.309</b> |

|                                      | <b>Færdig-<br/>gjorte<br/>udviklings-<br/>projekter<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|
| <b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                       | 200.000   |
| Afgange                              | (200.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>0</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo          | (200.000)   |
| Tilbageførsel ved afgange            | 200.000   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>0</b>  |

|                                     | <b>Produk-<br/>tionsanlæg<br/>og<br/>maskiner<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|--|---|
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>  |   |  |   |
| Kostpris primo                      | 1.562.332   | 3.348.002  | 1.000.603   |
| Tilgange                            | 0   | 220.195  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.562.332</b>  | <b>3.568.197</b>   | <b>1.000.603</b>                                    |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.058.464)   | (1.765.643)  | (503.026)   |
| Årets afskrivninger                 | (312.466)   | (557.073)  | (141.680)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.370.930)</b>  | <b>(2.322.716)</b>   | <b>(644.706)</b>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>191.402</b>  | <b>1.245.481</b>   | <b>355.897</b>                                      |

## Noter

|                          | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|--------------------------|----------------|---------------|
|                          | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>8. Udskudt skat</b>   |                |               |
| Materielle anlægsaktiver | 881.246        | 64.097        |
|                          | <b>881.246</b> | <b>64.097</b> |

♥ Tilgodehavende sambeskatningsbidrag - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.S. Simonsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. i fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 3.180 t.kr.

Der er stillet bankgaranti over for bygherrer på 1.901 t.kr.
